[image: image1.png]AYTEKIN

GROUP

ООО «ВЕКТОР»
 ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ТЕПЛИЦ
КОМПЛЕКСНОЕ РЕШЕНИЕ ПОД КЛЮЧ

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
Предлагаем Вашему вниманию вопросы, которые помогут нам подготовить более полное коммерческое предложение по строительству тепличного комплекса.
	Данные о фирме-Заказчике

	Наименование Заказчика,

форма собственности,

юридический адрес
	*

	Ф.И.О. руководителя

№ телефона, факс, мобильный
	*

	E-mail адрес:

	Ф.И.О. контактного лица

№ телефона, факс, мобильный.
	*

*

	E-mail адрес:

	Наименование
	Параметры
	Здесь необходимо заполнить

	Район строительства (область, район, город/поселок/село)

Для определения климатических нагрузок согласно СНиП РФ
	 *

	Площадь участка под строительство
	Кв. м (га)
	*

	Тип теплицы

Вид строительства
	блочная Venlo
реконструкция, новое строительство

	Желаемая площадь строительства теплиц

Перспектива расширения
	Кв.м (га)
	*

	Ширина пролета (м) х

шаг колонн (м)

	Размеры участка

	Ширина:

Длина:
	*

	Высота колонны (м)
	4,5;     5;     6м.    (другие   )
	*

	Ограждение теплиц
	- Стекло (двойное, одинарное остекление)

- Поликарбонат (боковое ограждение)

	Горизонтальное Зашторивание

Тип привода
	Тросовое (реечная)

Одинарное (двойное)

	Вертикальное зашторивание
	Необходимость (да, нет)

(в каких отделениях)

	Предполагаемая культура выращивания
	Овощи (томаты, огурцы), цветы, зеленые культуры, горшечные
	*

	Предполагаемая технология выращивания
	Напольная, на подставках, на подвесных лотках, на столах;

(на усмотрение АГС)
	*

	Инженерное и технологическое оборудование:

	Система отопления
	Да/нет (по возможности кол-во контуров и зон регулирования)

	Система капельного полива (по возможности обозначить поставщика)

	Оборудование под технологию выращивания
	Система подвесных лотков,

напольных

Столы, стеллажи; другое

	Система сбора и вторичного использования дренажа
	Необходимость (да, нет)

	*

	Система испарительного охлаждения
	Да/нет

	Система электродосвечивания
	Площадь (какие отделения), мощность досвечивания Лк,Вт/м²
	*

	Автоматика и управление (включая панели)
	Да/нет

	Система СО2
	Да/нет

	Котельная (марка котлов)
	Необходимость да/нет;
	*

	Другие пожелания Заказчика (монтаж «под ключ», шеф-монтаж и т.д.)

	*

С надеждой на дальнейшее

и взаимовыгодное сотрудничество,

С уважением, Гаршин Вадим Александрович
Фактический адрес: Российская
Федерация, 394028, г. Воронеж,
ул. Гжельская, д.47А

Юридический адрес: Российская
Федерация 394005, г. Воронеж,
ул. Мордасовой, д. 9Б, кв.16
e-mail: delta.servis36@mail.ru
WEB: delta-teh.ru
Фактический адрес: 394028, г. Воронеж, ул. Гжельская, д.47А

Юридический адрес: 394005, г. Воронеж ул. Мордасовой, д. 9Б, кв.16
e-mail: delta.servis36@mail.ru

[image: image1.png]